Ponta Grossa, ___de _________ de _____.
Senhor Coordenador(a) do PPGO,

Encaminho a Vossa Senhoria, o Projeto de Pesquisa intitulado: “____________________________________________________”, o qual está sendo orientado pelo(a) Professor(a) Doutor(a) _______________________, vinculado à Linha de Pesquisa:  ________________________, Área de Concentração: _____________________________, para que seja registrado junto ao PPGO/UEPG.

Na certeza de contar com as providências necessárias, desde já agradeço.

Atenciosamente

Nome

Discente em Odontologia

Ilmo(a). Sr(a).
Prof(a). Dr(a). ________________________

Coordenador (a) do Programa de Pós-Graduação em Odontologia

N/Instituição

Nome

Orientador